
- 34

1220

12
20

19 (+/- 1mm)

ELEGANT SQ CR
INCASSO / RECESSED

Bianco
White

Nero
Black

Oro 
Gold

1110

11
10

27

27 (+/- 1mm)

Variante da comporre a seconda delle proprie necessità
Variant to compose according to your needs.

Codice base
Base code

ELG  - O opale / opal

Ottica
Optic

CR Z 2700K

N 4000K

C 3000K 02 

01 

07 

Fissaggio
Fixing

Colour
T (K)

Finitura
Finish

27

L091

L066

L111

Chiusura
Closing

P prismatico / prismatic

1110

11
10

27

1110

11
10

27

1110

-L066

7 Kg

-L091

11 Kg

-L111

20 Kg

24VDC

IP201601 02 07

Watt

48

48

48

Colour
T

2700

3000

4000

CRI

93

93

93

Dimensione
Size (mm)

610x610

LED
Lumen

Product
Lumen

3600

3456

3816

VDC

24

24

24

6000

5760

6360

72

72

72

2700

3000

4000

93

93

93

910x910

5400

5184

5724

24

24

24

9000

8640

9540

80

80

80

2700

3000

4000

93

93

93

1110x1110

6600

6336

6996

24

24

24

11000

10560

11660

Il codice prodotto si compone mettendo 
in fila, da sinistra a destra, i dati contenuti 
nelle colonne a partire da “Codice base”.

The product code is created by putting 
in sequence the data starting from “Base 
code”, from left to right.

es: ELG-OCRN07L111

Reference configurator

Caratteristiche illuminotecniche / Lighting specifications

610

61
0

910

91
0

11
10

Driver da ordinare separatamente / Drivers to be ordered separately

Controller da ordinare separatamente / Controller to be ordered separately

Dimmer 1 ch
DALI2-PUSH-0/1..10V

CT00050

Dimmer 1 ch
PUSH/WIRELESS

CT00052

Output 24Vdc 150W
On/Off

AL00179


